平成２２年 ７月 ２１日

関係高等学校長 様

静岡県高体連バレーボール専門部

部 長 髙 林 清 和

委 員 長 待 谷 健一郎

平成２２年度 静岡県競技力向上対策事業バレーボール競技

指導者養成事業への派遣について(依頼)

このことについて、下記のとおり事業を実施いたします。

つきましては、貴所属職員の参加について御配慮お願い申し上げます。

記

１ 目 的 コーチングの心理、トレーニングの科学的理論や方法についての

研修を実施し、指導者の育成と資質向上を図る。

２ 日 時 平成２２年９月２５日（土 、２６日（日））

３ 会 場 静岡学園高等学校 静岡市駿河区聖一色２２６－３ ℡054-262-0191)（

４ 参 加 者 各地区バレーボール専門部より推薦があった方及び希望者

（長野大学准教授、ＪＶＡ公認講師、ロサンゼルス五輪銅メダリスト）５ 講 師 野口京子

６ 補助生徒 静岡県中部高等学校男女選抜選手

静岡県中学校男女選抜チーム

静岡学園高等学校男女バレーボール部員

７ 日 程 ９月２５日（土） ９月２６日（日）

９：３０ 受 付 ９：００ 受 付

１０：００ 開講式 ９：３０ 講習会３開始

１０：１５ 講習会１開始 １２：００ 講習会３終了

１２：００ 講習会１終了 昼食休憩

昼食休憩 １３：００ 講習会４開始

１３：００ 講習会２開始 １５：００ 講習会

１６：００ 講習会２終了 １６：００ 閉講式

８ そ の 他 （１）昼食は各自ご用意ください （当日受付で弁当注文をとります）。

（２）参加者の宿泊費、旅費については、専門部で負担いたします。

＊当日は印鑑をご持参ください。

＜担 当＞

田 中 勝 己

清水商業高等学校

TEL 054-353-5388